132 da Lei estadual nº 9.826, de 14 de maio de 1974 e 
de acordo com autorização exarada mediante Processo Administrativo nº 8516424-96.2011.8.06.0000, RESOLVE conceder a 
Gratificação pelo Exercício de Magistério para Treinamento de Servidores, no valor de R$ 444,00 (quatrocentos e quarenta e 
quatro reais), a servidora GEORGEANNE LIMA GOMES BOTELHO, Assessora Jurídica, matrícula nº 1085,  por ministrar o 
curso Elaboração de Termo de Referência no período de 1º a 4 de agosto do corrente ano, com carga horária total de 12 horas.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.